

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	239	239	0	228	8	3	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	239	239	0	228	8	3	0	0	0	
из них женщины	2	2	0	2	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Применение графы 4-10 заложены с учетом эффективного применения СИЗ





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
59	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Столяр 2 разряда												2	1			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Медицинская сестра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кубанский транспортный участок/Сангилеевский участок</b>																							
71	Механик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Столяр 2 разряда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
84	Машинист экскаватора 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Медицинская сестра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кавардино-Баларский транспортный участок</b>																							
86	Начальник участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Механик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Старший диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
101	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Машинист тепловоза 5 разряда	2			3.1	3.1		3.1						2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
114	Машинист экскаватора 5 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Машинист автовышки и автогидропульт-еминия 6 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Карачаево-черкесский транспортный участок																							
117	Начальник участка												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Механик 2 категории												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Техник 1 категории												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Машинист автовышки и автогидропульт-еминия 5 разряда	2			2	2		2					2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Северо-осетинский транспортный участок																								
144	Начальник участка												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Механик 2 категории												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Дарестанский транспортный участок																								
163	Начальник участка												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Механик												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дарестанский транспортный участок ОИТ "Ирикская ТЭС"																								
182	Старший механик												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Экспедитор по перевозке грузов												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Машинист экскаватора 5 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
187	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2			2	2		2	2				2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
204	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2			2	2		2	2				2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Датский транспортный участок ОП "Каскад Сулавских ГЭС"																							
205	Старший механик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Техник 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
208	Машинист крана автомобильного разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Машинист экскаватора 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
229	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2								2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Давестанский транспортный участок Участок ОП "Ирганайская ГЭС"</b>																								
230	Механик												2						нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Механик моторного катера 2 категории	2			2	2			2	2			3.1	2	2	3.1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2			2	2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2			2	2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2			2	2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2			2	2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2			2	2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2			2	2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2			2	2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Машинист крана автомобильного 4 разряда	2			2	2			2	2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Директор южного филиала  
(должность)

(подпись)

Цыпलाков И.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.04.2015

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Руководитель группы экономики и финансов  
(должность)

(подпись)

Медведева Е.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.04.2015

Руководитель группы учета и отчетности  
(должность)

(подпись)

Маганина Е.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.04.2015

Ведущий специалист группы управления персоналом  
(должность)

(подпись)

Латышева Т.Н.  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.04.2015

Начальник Кубанского ТУ  
(должность)

(подпись)

Полупанов Р.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.04.2015

Механик Кубанского ТУ  
(должность)

(подпись)

Сергеев С.Б.  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.04.2015

Начальник дагестанского ТУ  
(должность)

(подпись)

Гимбагов Г.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.04.15г.

Начальник Кабардино-Балкарского ТУ  
(должность)

(подпись)

Токмаков А.Н.  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.04.15г.

Начальник Карачаево-Черкесского ТУ  
(должность)

(подпись)

Староверов А.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.04.2015г.

Начальник Северо-Осетинского ТУ  
(должность)

(подпись)

Дзотцоев А.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.04.15г.

Ведущий инженер по ОТ и БД  
(должность)

(подпись)

Кравченко А.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.04.15

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

20.04.15



Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре)

\_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ Юдаков В.В.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ 20.03.11.  
(дата)